



Price Comparison Form

- Price Investigation
- Acquisition by Tender

- Raw Material
- Supply
- Made to Order

- Services
- Other.....

No. PC D2419

No.	Description	Quantity		Last price / Standard Price		PT Viktori Profindo Elekrika		PT. Sinergi Integra Persada		Last Order			
				As At.....		c/o Ms. Lusi		c/o Ms. Arimbi		c/o Mr.		Supplier:	
				Price	Supplier Name	Price	Delivery	Price	Delivery	Price	Delivery	Price	Date
1	Siemens Circuit Breaker 5SY6110-6	2	Pcs	Rp740.000	PT Viktori Profindo	Rp370.000		Rp405.000					
2	Siemens 5ST3011 Auxiliary Contact	2	Pcs	Rp320.000	Elekrika	Rp160.000		Rp220.000					
Total				Rp1.060.000									

- Verbal Price Investigation and Documented
- Price Negotiation
- Price investigation and Verbal Offering Price
- Documented price investigation and documented Offering
- Special Acquisition
- Urgently
- Acquire From Specific Source
- Acquire From Affiliate
- Urgently

Reason : New order/Lowest price

- Lowest Price / Former Price
- Quality
- Delivery
- Monopoly

Require Approval not to Sign Contract Because Good History Supplier

Prepared by: Diki Setiadi Date: 28-10-2022	Committee of Opening the Se Price / Price Investigator Date	Acknowledge By, Section Manager 	Acknowledge By, Plant Manager
--	---	--	--------------------------------------

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021012688\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021012688)

PR Number : 1021012688

Total Price : IDR 1,250,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021012688.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021012688.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Siemens Circuit Breaker 5SY61 MCB B10, 2	2	PC	21.11.2022	PT SLCI	Supplies	DBA	810,000
2	20	K		Siemens 5ST3011 auxiliary contact	2	PC	21.11.2022	PT SLCI	Supplies	DBA	440,000

Purpose:

[10] For WKB Machine Spare
[20] For WKB Machine Spare

GL: 523073
CC: 2011-10000

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2022-10-21 17:15:08

Checked by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2022-10-26
14:00:40

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2022-10-26
15:13:57

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2022-10-27
09:06:36



PT. VIKTORI PROFINDO ELEKTRIKA

Industrial Engineering Solution (Since 2005)
(Electrical, Mechanical, Instrumentation, Automation and Control System)

JL. Kapuk Timur Blok F23 No. 20F
Delta Silicone 3 Lippo Cikarang
Bekasi - Jawa Barat
Kode Pos 17550

Tel.: +62 21 89911476 - 1480 (Hunting)
Fax.: +62 21 89911474 - 1475
Email: sales@viktori-profindo.com
Website: www.viktori-profindo.com

Q U O T A T I O N

TO : SCG Lightweight Concrete Indonesia, PT.
ATTN : Mr Diki Setiadi
DATE : 25-Oct-2022
OUR REF : QTN-VPE22100166
PAGE NO :

THANK YOU VERY MUCH FOR YOUR REQUEST AND WE PLEASSED TO QUOTE AS FOLLOW:

No.	DESCRIPTION	QTY	Price/ea	AMOUNT	Delivery Time
1	5SY6110-6 Miniature circuit breaker 230/400 V 6kA, 1-pole, B, 10A, D=70 mm	2 Pcs	370.000,00	740.000,00	32-34 weeks
TOTAL AMOUNT, EXCLUDE PPN			IDR	740.000,00	

The price above is valid only if all items & quantities are purchased in a single order.
In case of separately order, then the price will be revised accordingly
Order cannot be canceled for any reason

PAYMENT : TT in Advance
DELIVERY TERM : Franco Karawang
VALIDITY : 7 days

NOTE : The offered prices are strictly subject to the quantities offered. In case of order, please put our ref number in your PO.

Due to Corona virus out break, delivery could be delayed from estimated time as factory from around the world is reducing people in work space (Social Distancing)

Due to heavy currency fluctuation, our quotation might not valid and subject to cancellation.

WE HOPE OUR QUOTATION IS ACCEPTABLE AND WE ARE PLEASSED TO RECEIVE YOUR ORDER

BEST REGARDS,

Checked By,

Acknowledge,

Lusiana

Hendrik

Pilia Tjanda

0817-6876210

0815-1696241

PT. VIKTORI PROFINDO ELEKTRIKA
0811-1113089



PT. VIKTORI PROFINDO ELEKTRIKA

Industrial Engineering Solution (Since 2005)
(Electrical, Mechanical, Instrumentation, Automation and Control System)

JL. Kapuk Timur Blok F23 No. 20F
Delta Silicone 3 Lippo Cikarang
Bekasi - Jawa Barat
Kode Pos 17550

Tel.: +62 21 89911476 - 1480 (Hunting)
Fax.: +62 21 89911474 - 1475
Email: sales@viktori-profindo.com
Website: www.viktori-profindo.com

QUOTATION

TO : SCG Lightweight Concrete Indonesia, PT.
ATTN : Mr Diki Setiadi
DATE : 14-Oct-2022
OUR REF : QTN-VPE22100104
PAGE NO :

THANK YOU VERY MUCH FOR YOUR REQUEST AND WE PLEASED TO QUOTE AS FOLLOW:

No.	DESCRIPTION	QTY	Price/ea	AMOUNT	Delivery Time
1	Siemens Circuit Breaker 5SY61 MCB B10, 230/400 V, 10 AMP, 1 POLE, 50/60 HZ >>please provide a complete type	2 Pcs			
2	5ST3011 Auxiliary current switch 2 NO for circuit breaker 5SL, 5SY, 5SP Incorporated switch 5TL1, RCBO 5SU1, FI 5SV (for 5SU1 handle coupler 5ST3805-1 is required)	2 Pcs	160.000,00	320.000,00	16-24 weeks
3	Siemens 5SM3344-6 RCCB 40 A 30mA We Offer 5SV3344-6 Residual current operated circuit breaker, 4-pole, type A, In: 40 A, 30 mA, Un AC: 400 V	1 Pcs 1 Pcs	1.330.000,00	1.330.000,00	22-24 weeks
TOTAL AMOUNT, EXCLUDE PPN			IDR	1.650.000,00	

The price above is valid only if all items & quantities are purchased in a single order.
In case of separately order, then the price will be revised accordingly
Order cannot be canceled for any reason

PAYMENT : TT in Advance
DELIVERY TERM : Franco Karawang
VALIDITY : 7 days

NOTE : The offered prices are strictly subject to the quantities offered. In case of order, please put our ref number in your PO.

Due to Corona virus out break, delivery could be delayed from estimated time as factory from around the world is reducing people in work space (Social Distancing)

Due to heavy currency fluctuation, our quotation might not valid and subject to cancellation.

WE HOPE OUR QUOTATION IS ACCEPTABLE AND WE ARE PLEASED TO RECEIVE YOUR ORDER

**PT. SINERGI INTEGRA PERSADA**

Approved and Solution Partner of SIEMENS

Jl. Undaan Wetan 36A-36B, Surabaya (Head Office)

Phone. (031) 5317103, 5317104 Fax. (031) 5314080 E-mail. marketingsby@sinergiintegra.com

Jl. Pangeran Jayakarta 129 Blok. D No. 18 Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10730 (Branch Office)

Phone. (021) 6001585, 62302698, 62302855, 08119211179

Fax. (021) 6297127 E-mail. marketingjkt@sinergiintegra.com

Jakarta, October 18, 2018

Our Ref : 517/QTT-C/SIP-J/X/22/C
 Your Ref : By Email
 Subject : QUOTATION
 Phone : 0267-8610 361-2-3
 Fax : 0267-8610 360
 Mobile : 0813 8003 2577

To : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
 Attn : Mr. Diki Setiadi

Dear Sir / Madam,

Thank you for your inquiry, we are pleased to submit our quotation as follows:

NO	TYPE	DESCRIPTION	QTY	UNIT PRICE (IDR)	AMOUNT PRICE (IDR)	STOCK
1	5SY61 not complete Maybe you mean 5SY6110-6	Miniature circuit breaker 230/400 V 6kA, 1-pole, B, 10A, D=70 mm	2 PCS	405,000.00	810,000.00	<u>INDENT</u> <u>32-34 WEE</u>
2	5ST3011	Auxiliary current switch 2 NO for circuit breaker 5SL, 5SY, 5SP Incorporated switch 5TL1, RCBO 5SU1, FI 5SV (for 5SU1 handle coupler 5ST3805-1 is required)	2 PCS	220,000.00	440,000.00	<u>INDENT</u> <u>32-34 WEE</u>
3	5SV3344-6 Replacement of 5SM3344-6 (OBSOLETED)	Residual current operated circuit breaker, 4-pole, type A, In: 40 A, 30 mA, Un AC: 400 V	1 PC	1,650,000.00	1,650,000.00	<u>INDENT</u> <u>32-34 WEE</u>
TOTAL IDR					2,900,000.00	

CONDITIONS:

Price : **NETTO**, franco Karawang, **Excluded 11% VAT, Excluded Installation, Programming and commissioning**
Price and Stock are subject to change

Term of Payment : **14 Days after Delivery Goods**

Validity of Quotation : 3 Days

Delivery Time : Indent 32-34 Weeks for Indent After PO Received

Remarks : No cancellation PO, if any cancellation PO will be charge 30% of amount PO

Please do not hesitate to contact us if you have any concern or need further information.

Your faithfully,

Arimbi / Rani